CÂMARA MUNICIPAL DE CÁSSIA-MG

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

RETIFICAÇÃO 01/2022

O Presidente da Câmara de Cássia-MG, no uso de suas atribuições legais, retifica o Edital 001/2022, referente ao Concurso Público
de Provas para preenchimento de vagas do seu Quadro de Pessoal, na forma que se segue:

I – FICA ALTERADA a carga horária semanal do emprego de TÉCNICO EM INFORMÁTICA, para 40h.

Os demais itens do Edital permanecem inalterados.

Cássia, 16 de maio de 2022

HENRIQUE FERNANDES ALONSO NETO

PRESIDENTE DA CÂMARA